
40110 bvt Cl € pts 1 tps 1 pts 2 tps 2
1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10034751 Pierre-Yves Crombe 5 GHO 25673357 Pacific PYC & CG 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 25935082 Palikir Lussa 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10069188 Tom Van Glabeke 5 GHO 25582668 Philou Del Pierire 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10700891 Yves Vilain GHO 25764046 prestige de rassoncamp 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10739184 Olivier Vandamme GHO 25259878 Vital Call de Muze 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10739184 Olivier Vandamme GHO 25955392 ETOILE DU PG Z 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 25733912 A-RED CROSS Z 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 25960617 Pablo RH de tertre 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 25690275 EMIRO Z 4 1 50,00 € Or

1 Chevaux de 4 ans FORFAIT 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 25905261 Paxx d'Airsain 4 1 50,00 € Or

2 Chevaux de 5 ans FORFAIT 10739184 Olivier Vandamme GHO 25227871 Conbette Blue Ps 5 1 125,00 € Or

2 Chevaux de 5 ans FORFAIT 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 24212764 Obéron Vetarel 5 2 75,00 € Arg

2 Chevaux de 5 ans FORFAIT 10700891 Yves Vilain GHO 24824783 Ontario de Vy 5 3 60,00 € Brz

3 Chevaux de 6 ans FORFAIT 10739184 Olivier Vandamme GHO 1025180 Nanook D'Ecaussinnes 6 1 200,00 € Or

3 Chevaux de 6 ans FORFAIT 10700891 Yves Vilain GHO 1023305 Kheops de Beauf'or Z 6 2 120,00 € Arg

3 Chevaux de 6 ans FORFAIT 10739184 Olivier Vandamme GHO 24176619 CIGALE DU SEIGNEUR Z 6 3 80,00 € Brz

4 85 cm Poneys  FORFAIT 11120932 Louise Demaret 5 GHO 980708 Golden Wonder 13 1 100,00 € Or

4 85 cm Poneys  FORFAIT 11132010 Lizzie Berlemont GHO 24918165 Regliss de Ferte 20 2 60,00 € Arg

Brz

5 95 cm Poneys FORFAIT 11127391 Valentine Mauroy GHO 1020571 Evident D'argent 11 1 100,00 € Or

5 95 cm Poneys FORFAIT 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1017755 Izac du Quesnoy 7 2 60,00 € Arg

6 90 cm  FORFAIT 11014123 Giulia Massaro 5 GHO 931369 Valdivia Du Doyard 20 1 100,00 € Or

6 90 cm  FORFAIT 10926694 Rebecca Bovendaerde 5 GHO 1014442 Ramona Van De Pietakker 8 2 60,00 € Arg

6 90 cm  FORFAIT 11143011 Ella Martens 3 GHO 982746 Levin Van De Moeren 14 3 40,00 € Brz

7 100 cm   FORAIT 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1025194 Mystère Friss 7 1 125,00 € Or

7 100 cm   FORAIT 10208225 Zelie Vanderstraeten 5 GHO 961555 Slaick 19 2 75,00 € Arg

7 100 cm   FORAIT 10211858 Laura Godart 5 GHO 1016496 Lokina de Moranfayt 8 3 50,00 € Brz

8 110 cm   FORFAIT 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 985014 Hamaretta Du Bavrou 12 1 200,00 € Or

8 110 cm   FORFAIT 10707281 Clara Davoine 6 GHO 993903 Crazy Ste Hermelle 13 2 120,00 € Arg

8 110 cm   FORFAIT 10728830 Laurence Stienne GHO 980257 Gulfstream de Marguy 13 3 80,00 € Brz

CSO GHO Basècles Championnat



9 120 cm  FORFAIT 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1009966 Quality van den Bunder 9 1 300,00 € Or

9 120 cm  FORFAIT 10731640 Caroline Michez GHO 991895 Insolente V.b. 11 2 200,00 € Arg

9 120 cm  FORFAIT 10739184 Olivier Vandamme GHO 1016417 Lurette De Profond'ri (R.o.) 8 3 100,00 € Brz

10 Chevaux de 4 ans 10034751 Pierre-Yves Crombe 5 GHO 25673357 Pacific PYC & CG 4 1 16,00 € 0 75,79

10 Chevaux de 4 ans 10034866 Alaric Dubrulle 5 GHO 25503744 Pepper Van De Brouwershoeve Z 4 1 16,00 € 0 76,81

10 Chevaux de 4 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 25367362 Porto Novo Lussa 4 1 16,00 € 0 72,05

10 Chevaux de 4 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 25935082 Palikir Lussa 4 1 16,00 € 0 73,75

10 Chevaux de 4 ans 10069188 Tom Van Glabeke 5 GHO 25582668 Philou Del Pierire 4 1 16,00 € 0 77,4

10 Chevaux de 4 ans 10099028 Carla Merveille 6 GHCR 25351624 Potenza des Merveilles 4 1 16,00 € 0 69,43

10 Chevaux de 4 ans 10217516 Lucas Masse 5 GHO 25664065 corréjou de croisissart z 4 1 0 74,11

10 Chevaux de 4 ans 10217516 Lucas Masse 5 GHO 25810110 pénélope de longchamps 4 1 0 76,05

10 Chevaux de 4 ans 10700891 Yves Vilain GHO 25606049 punch de vy 4 1 16,00 € 0 89,1

10 Chevaux de 4 ans 10700891 Yves Vilain GHO 25639016 Iris de Vy z 4 1 16,00 € 0 78,37

10 Chevaux de 4 ans 10700891 Yves Vilain GHO 25764046 prestige de rassoncamp 4 1 16,00 € 0 82,61

10 Chevaux de 4 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25259878 Vital Call de Muze 4 1 16,00 € 0 79,85

10 Chevaux de 4 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25387245 Pomerol de la Haute Semois 4 1 16,00 € 0 77,21

10 Chevaux de 4 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25955392 ETOILE DU PG Z 4 1 16,00 € 0 76,45

10 Chevaux de 4 ans 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 25733912 A-RED CROSS Z 4 1 16,00 € 0 73,93

10 Chevaux de 4 ans 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 25622887 Pin up de Hurtebise 4 1 16,00 € 0 72,44

10 Chevaux de 4 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 25568116 PULSAR SITTE 4 1 0 74,83

10 Chevaux de 4 ans 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 25297474 Pure de Reine du Fleury 4 1 16,00 € 0 74,68

10 Chevaux de 4 ans 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 25960617 Pablo RH de tertre 4 1 16,00 € 0 74,54

10 Chevaux de 4 ans 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 25671304 Celesti Z 4 1 16,00 € 0 75,37

10 Chevaux de 4 ans 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 25690275 EMIRO Z 4 1 16,00 € 0 72,26

10 Chevaux de 4 ans 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 25905261 Paxx d'Airsain 4 1 16,00 € 0 71,46

10 Chevaux de 4 ans 10034751 Pierre-Yves Crombe 5 GHO 25640474 Palm Beach PYC 4 23 4 73,38

10 Chevaux de 4 ans 10071365 Corentin Sottieau 5 GHO 25617368 Armageddon xc z 4 23 4 75,22

10 Chevaux de 4 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 25479056 PETRONELLA SITTE 4 23 4 71,28

10 Chevaux de 4 ans 10728537 Laurent Thirion GHO 25303575 Catch Me du Maillet z 4 26 9 106,02

10 Chevaux de 4 ans 10731269 Cassandre Malherbe GHCR 25198612 East Farleigh MKM Z 4 27 11 101,58

10 Chevaux de 4 ans 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 25109669 Titan z 4 999 0

10 Chevaux de 4 ans 25013668 Aiden Dmitrieva 25363463 Cacharel Z 6

11 Chevaux de 5 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 24212764 Obéron Vetarel 5 1 16,00 € 0 72,02

11 Chevaux de 5 ans 10069188 Tom Van Glabeke 5 GHO 24914525 Omaha del pierire 5 1 16,00 € 0 81,87

11 Chevaux de 5 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 24141592 Orion du Gibet 5 1 16,00 € 0 77,76

11 Chevaux de 5 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 25680670 June du Faurieu Z 5 1 16,00 € 0 73,59



11 Chevaux de 5 ans 10700891 Yves Vilain GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 4 7 1 16,00 € 0 71,94

11 Chevaux de 5 ans 10700891 Yves Vilain GHO 24824783 Ontario de Vy 5 1 16,00 € 0 79,31

11 Chevaux de 5 ans 10700891 Yves Vilain GHO 24852658 ondine du bosquet del follee 5 1 16,00 € 0 75,13

11 Chevaux de 5 ans 10706004 Yves Simon GHCR 25637937 Chacco Bella vom Meierhof CH 5 1 16,00 € 0 68,95

11 Chevaux de 5 ans 10706167 Laurent Poelaert GHO 24398060 C-rocky de.manhove z 5 1 16,00 € 0 73,57

11 Chevaux de 5 ans 10706167 Laurent Poelaert GHO 24993847 Opium de flobecq 5 1 16,00 € 0 73,24

11 Chevaux de 5 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 24456083 Ufra DC 5 1 16,00 € 0 73,72

11 Chevaux de 5 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25227871 Conbette Blue Ps 5 1 16,00 € 0 75,55

11 Chevaux de 5 ans 10814458 Sarah Clarinval 5 GHO 24411219 Phillipine de l’Heribus 5 1 16,00 € 0 82,83

11 Chevaux de 5 ans 10815133 Alexis Patris 6 GHCR 24394077 Javéa Monselet Z 5 1 16,00 € 0 78,22

11 Chevaux de 5 ans 10951552 Nathan Vandal 5 GHO 1028696 Beau de la ferme du parc 5 1 16,00 € 0 65,19

11 Chevaux de 5 ans 10981807 Clementine Lux 5 GHCR 24450762 SWEET DREAM DE LA HAMENTE 5 1 16,00 € 0 75,87

11 Chevaux de 5 ans 10981807 Clementine Lux 5 GHCR 25276958 Clint du Coq Z 5 1 16,00 € 0 73,9

11 Chevaux de 5 ans 10986002 Athenais Haubourdin 5 GHCR 24387880 opaline du hututu 5 1 16,00 € 0 63,5

11 Chevaux de 5 ans 10986002 Athenais Haubourdin 5 GHCR 25588769 Comme toi papa WP A 5 1 16,00 € 0 71,44

11 Chevaux de 5 ans 10034751 Pierre-Yves Crombe 5 GHO 24681777 Ottawa PYC 5 20 4 72,45

11 Chevaux de 5 ans 10706004 Yves Simon GHCR 25729560 OFFENBACH DE LA CAUSERIE (R.O.) 5 20 4 73,92

11 Chevaux de 5 ans 10728537 Laurent Thirion GHO 24242239 Belletière du Maillet Z 5 20 4 72,38

11 Chevaux de 5 ans 10809715 Kelly Delattre 5 GHO 24180281 Peppershine de l'Heribus 5 20 4 72,01

11 Chevaux de 5 ans 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 25261060 One Cera de Myla 5 20 4 74,2

11 Chevaux de 5 ans 11076005 Eva Capizzi 3 GHO 1028697 Une Belle de la Ferme du Parc 5 20 4 67,32

11 Chevaux de 5 ans 11101042 Nathan Brohez 5 GHCR 24332372 O'malley with love D&F 5 20 4 72,36

11 Chevaux de 5 ans 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 24830955 C Unlimited Love Z 5 27 5 92,51

11 Chevaux de 5 ans 10731170 Boris Mauroy GHO 1012666 Karbo Du Pont-Rihen 9

11 Chevaux de 5 ans 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 1025334 Daenerys des Achelles 6

12 Chevaux de 6 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 24433682 J'nayano du bri ô vent Z 6 1 18,00 € 0 66,69

12 Chevaux de 6 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 24663245 Don Chap Z 6 1 18,00 € 0 68,68

12 Chevaux de 6 ans 10075458 Demy Dehoust 6 GHO 1022735 Nelson De Marguy 6 1 18,00 € 0 63,66

12 Chevaux de 6 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 24744203 NOLWEN DU FAURIEU Z 6 1 18,00 € 0 69,46

12 Chevaux de 6 ans 10700891 Yves Vilain GHO 1022141 Nuits Saint-Georges de Vy 6 1 18,00 € 0 72

12 Chevaux de 6 ans 10700891 Yves Vilain GHO 1023305 Kheops de Beauf'or Z 6 1 18,00 € 0 69,92

12 Chevaux de 6 ans 10728537 Laurent Thirion GHO 1021482 Deauville du Maillet Z 6 1 18,00 € 0 65,53

12 Chevaux de 6 ans 10729893 Francois Bossu GHCR 24583707 Joker de hus 6 1 18,00 € 0 69,16

12 Chevaux de 6 ans 10737042 Morgane Lheritier 6 GHO 24126847 Torino V Z 6 1 18,00 € 0 67,58

12 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 1022942 Power de Bo Z 6 1 18,00 € 0 68,85

12 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 1025180 Nanook D'Ecaussinnes 6 1 18,00 € 0 68,81

12 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 1026679 Naho de la hot couture 6 1 18,00 € 0 69,02



12 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25322161 0-HARLEY 6 1 18,00 € 0 66,68

12 Chevaux de 6 ans 10770849 Sylvie Gorez GHCR 1023381 Nica de L Aulne 6 1 18,00 € 0 68,01

12 Chevaux de 6 ans 10951552 Nathan Vandal 5 GHO 1023901 Tic Tac de la Ferme du Parc 6 1 18,00 € 0 66,08

12 Chevaux de 6 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 1023435 Nidamour Sitte 6 1 0 68,15

12 Chevaux de 6 ans 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 1025336 Kardenta des Achelles 6 1 18,00 € 0 68,1

12 Chevaux de 6 ans 11153153 Aubery Wantiez 5 GHO 1023650 Terrible du Coeur des Collines 6 1 18,00 € 0 72,21

12 Chevaux de 6 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 25677625 Tearly du Cozar 6 19 4 68,46

12 Chevaux de 6 ans 10072125 Julie Scohy 5 GHO 24554037 Jumanji loisel 6 19 4 65,99

12 Chevaux de 6 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 1027392 Polgàrmester M 6 19 4 69,34

12 Chevaux de 6 ans 10731170 Boris Mauroy GHO 1027335 Charly de la Marchette Z 6 19 4 67,1

12 Chevaux de 6 ans 10737042 Morgane Lheritier 6 GHO 24905288 Stalito Ps 6 19 4 73,39

12 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25543681 Novak du Chemin Vert 6 19 4 74,19

12 Chevaux de 6 ans 10815133 Alexis Patris 6 GHCR 1023404 Jagerbomb Monselet Z 6 19 4 67,86

12 Chevaux de 6 ans 10952440 Marie-Mai Wiame 5 GHO 24592989 Avalanche v't hof v eversem Z 6 19 4 61,5

12 Chevaux de 6 ans 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 1021584 Diamir Z 6 27 8 68,4

13 80 cm 11099695 Lisa Dris 5 GHO 987121 Grog Des Six Censes 13 1 0 34,14 0 23,95

13 80 cm 11108257 Maeline Ducarreaux 3 GHO 1025944 Omega 7 2 0 34,91 0 24,75

13 80 cm 24006913 Janelle Bernard GHO 24390233 CARRAMORE RUBY 8 3 0 34,41 0 25,61

13 80 cm 11005179 Manon Mory 5 GHO 24779634 Classic Touch Criquelions Z 7 4 0 37,29 0 26,04

13 80 cm 11098662 Nell Hennart 5 GHO 984552 Gaya Du Bois Des Mazuis 13 5 0 37,15 0 26,13

13 80 cm 11099528 Ines Degouys 3 GHO 999474 opaline van het netehof 11 6 0 37,8 0 26,28

13 80 cm 10956739 Indra Cotille 3 GHO 989419 Nero van het Jacobinessenhof 12 7 0 36,56 0 26,43

13 80 cm 11022109 Alexandre Laurent 5 GHO 980016 Ballyclough Jill Anne 19 8 0 38,38 0 29,8

13 80 cm 10036524 Valentine Magos 6 GHO 24730563 OCTAVE DU TIT'HORSE 5 9 0 39,3 0 35

13 80 cm 10997674 Maeliss De Paepe 5 GHO 975293 Lady 19 10 4 34,68 0 26,83

13 80 cm 11081105 claris Lohman 5 GHO 1012880 Bad boy 11 11 0 33,75 4 26,88

13 80 cm 10075228 Alison Lermusiaux 3 GHO 25341414 Dalton des joncquieres de leignon 16 12 4 31,9 0 31,9

13 80 cm 11084890 ambre Detaille 5 GHO 1027148 Evento 7 13 4 42,67 4 26,88

13 80 cm 11095198 Estelle Campanella 5 GHO 25840384 Siliana 7 14 8 34,5 0 28,49

13 80 cm 11067271 Noemie Pouille 5 GHO 1001320 Hilona Du Mao 12 15 9 66,62 0 29,24

13 80 cm 10036524 Valentine Magos 6 GHO 25629796 Ankara LV Z 5 999 0

13 80 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 25451841 Pêche Melba 4

14 85 cm Poneys 11057688 Loly Claix 3 GHO 1008859 Katinka 11 1 14,00 € 0 64,38

14 85 cm Poneys 11067271 Noemie Pouille 5 GHO 1001320 Hilona Du Mao 12 1 14,00 € 0 77,36

14 85 cm Poneys 11120932 Louise Demaret 5 GHO 980708 Golden Wonder 13 1 14,00 € 0 64,66

14 85 cm Poneys 11127391 Valentine Mauroy GHO 1020571 Evident D'argent 11 1 14,00 € 0 64,23



14 85 cm Poneys 11150300 Chloé Demirci 3 GHO 24402587 JUSTMYDREAM KERVEYER 6 1 14,00 € 0 64,31

14 85 cm Poneys 24013611 lilou vanhoutte GHO 962077 Mickey 19 1 14,00 € 0 64,27

14 85 cm Poneys 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1017755 Izac du Quesnoy 7 7 4 64,63

14 85 cm Poneys 11107339 Maelie Delneste GHO 987996 Goednaap Du Perou 13 7 4 58,4

14 85 cm Poneys 11132010 Lizzie Berlemont GHO 24918165 Regliss de Ferte 20 7 4 75,49

14 85 cm Poneys 25013535 Salman Faisal A A AL-MARRI 24501475 Cheval Concours/ wedstrijd Pony 4 13 7 4 62,09

14 85 cm Poneys 11098042 Shauna Spapen 3 GHO 25211117 COOPER 6 999 0

16 90 cm 11143011 Ella Martens 3 GHO 982746 Levin Van De Moeren 14 1 16,00 € 0 63,62

16 90 cm 11062118 Domitille Taisne 5 GHO 1025884 Aldrinn 15 2 16,00 € 4 60,35

16 90 cm 11105053 Laure Bruyere 5 GHO 1001806 Éole du Harby 15 3 16,00 € 4 62,01

16 90 cm 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 24964384 OPALE DE HURTEBISE 5 4 16,00 € 4 62,27

16 90 cm 10923150 Oceane Meessen 5 GHO 978391 Fougere D'hyrencourt 14 5 16,00 € 0 66,34

16 90 cm 11014123 Giulia Massaro 5 GHO 931369 Valdivia Du Doyard 20 6 16,00 € 0 68,25

16 90 cm 10994899 Océane Druez 5 GHO 1017594 Goodluck du Fleury 13 7 0 70,1

16 90 cm 10926694 Rebecca Bovendaerde 5 GHO 1014442 Ramona Van De Pietakker 8 8 4 66,75

16 90 cm 10811196 Marie-astrid Leloir 5 GHO 996644 Inédit Du Hardret 11 9 4 68,27

16 90 cm 11060108 Leonie Querson 5 GHO 940938 Grammy Award 19 10 4 68,37

16 90 cm 11036862 Odeline Stievenart 5 GHO 1017645 Pépito 8 11 8 65,43

16 90 cm 10069110 Emelyne Vandermeer 5 GHCR 998361 Idylle De La Licorne 11 12 4 73,16

16 90 cm 10080027 Kristina Plumat 5 GHO 976059 Good Boy W 13 13 0 79,66

16 90 cm 11062830 Ilhan Ersoz 2 GHO 1016782 hokkaido de rueire 8 14 0 80,64

16 90 cm 11017655 Clara Lohmann 5 GHO 1001309 Daïquiri Des Beguennes 16 15 0 81,28

16 90 cm 10012432 Justine Dalla Valle 5 GHO 1018425 Moonlight 7 16 0 81,32

16 90 cm 11064595 Lily Smolarek 5 GHO 975044 Lizy 14 17 0 84,78

16 90 cm 10977173 Emma Balcaen 5 GHO 24547620 Content de l'eau Z 7 18 0 85,93

16 90 cm 10200695 Lindsay Hut 6 GHCR 24111535 Obama RH de Tertre 5 19 8 83,26

16 90 cm 11188295 Sophie Gevenois 2 GHO 25938458 Lismire Lad 8 20 16 79,34

16 90 cm 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 1025972 Maïa de L'arc-en-ciel 7

16 90 cm 11018555 Laurie Cornelis 5 GHO 972779 Leo 14 999 6

16 90 cm 11057505 Eva Pepin 5 GHO 1017769 Maximus 7 999 0

17 100 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1025194 Mystère Friss 7 1 25,00 € 0 60,64

17 100 cm 10211858 Laura Godart 5 GHO 1016496 Lokina de Moranfayt 8 2 20,00 € 0 61,96

17 100 cm 10062997 Louise Deroubaix 5 GHCR 991100 Just Do It Dj 16 3 17,00 € 0 65,94

17 100 cm 10978072 Macha Matthys 5 GHO 1023712 Jimagyne du val 6 4 17,00 € 0 67,16

17 100 cm 10700610 Julie Hennuy 5 GHO 1021487 Cristal d'Archonfosse Z 6 5 17,00 € 4 66,07

17 100 cm 10032392 Dany Diricq GHO 1008798 New Star By Classic Z 9 6 17,00 € 0 70,23



17 100 cm 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 24531364 Domingo Z 5 7 17,00 € 0 72,14

17 100 cm 10079307 Mathilde Snyders 5 GHO 978552 Calypso De Sivry 13 8 17,00 € 0 72,35

17 100 cm 10075251 Ilona Vanrillaer 5 GHO 1023953 Colintro Mb Z 6 9 0 73,54

17 100 cm 10707281 Clara Davoine 6 GHO 1002434 Air Max Z 11 10 0 73,58

17 100 cm 10996379 Enola Maes 5 GHO 1025129 Casalla 7 10 0 73,58

17 100 cm 10979185 Manon Detournay 5 GHO 963636 Dakota De La Ferme Des Aulnes 16 12 4 70,56

17 100 cm 10740675 Mathilde Van Quickelberghe 6 GHO 990343 Ile de Chance du Vert Pignon 11 13 0 75,7

17 100 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24977067 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 6 10 14 0 75,8

17 100 cm 10208225 Zelie Vanderstraeten 5 GHO 961555 Slaick 19 15 0 76,39

17 100 cm 10770999 Melanie Fontaine 7 GHO 1028063 Maxxum Ansermont 7 16 4 73,3

17 100 cm 10740916 Andy Grumiau 5 GHO 1027557 Dorphée D'Aram 12 17 4 74,02

17 100 cm 10811169 Anne-laure Leloir 5 GHO 1016886 El Bandido Du Dieu D’arras Z 7 18 0 78,56

17 100 cm 10996127 Marion Nobilio 5 GHO 1019156 Pepper Mill Vdh 10 19 4 76,05

17 100 cm 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 1009378 Love You de la Noyelle 8 20 0 81,34

17 100 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24327811 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 7 11 21 4 80,05

17 100 cm 10710686 Vadim Ronval 5 GHO 1027704 Lawson's Des Prés Sauvages 8 22 4 80,07

17 100 cm 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 1007878 Quinette du Louchier 9 23 4 82,51

17 100 cm 10714148 Erika Beaussart 5 GHO 1012823 Léonidas Des Concessions 8 24 8 79,94

17 100 cm 10916862 Lune Mathieu 5 GHO 1023850 Gaffy Hope Z 6 24 8 79,94

17 100 cm 10929392 Manon Dufromont 6 GHO 1023735 Kalgary des Criquelions Z 6 26 8 84,57

17 100 cm 11095645 LUCYLE NISOLLE 5 GHO 1003472 kelle fée d'or 9 27 8 85,57

17 100 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 995134 Dior De La Haze 12 28 4 98,81

17 100 cm 10740927 Gaelle Figue 6 GHCR 1017468 Carmina du ventel 13 999 0

17 100 cm 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 24358408 Nulle Part de Pont-Rihen 6

18 110 cm 10806484 Wendy Martin 5 GHO 1016102 Augustine des Cotis 15 1 40,00 € 0 63,86

18 110 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 985014 Hamaretta Du Bavrou 12 2 30,00 € 0 65,23

18 110 cm 10707281 Clara Davoine 6 GHO 993903 Crazy Ste Hermelle 13 3 24,00 € 0 67,37

18 110 cm 11127391 Valentine Mauroy GHO 972531 Felicita Du Caillou 14 4 17,00 € 0 67,54

18 110 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 1017464 Mosaïque Du Parvis 7 5 17,00 € 0 68,87

18 110 cm 10075251 Ilona Vanrillaer 5 GHO 998037 Écluse des Huttes 11 6 17,00 € 4 66,68

18 110 cm 11056377 Moina Vanheesbeke 5 GHO 1024629 holly 12 7 0 73,65

18 110 cm 10099028 Carla Merveille 6 GHCR 1016758 Matador Du Bois A Ban 7 8 0 74,2

18 110 cm 10770999 Melanie Fontaine 7 GHO 1028063 Maxxum Ansermont 7 9 4 71,02

18 110 cm 10072125 Julie Scohy 5 GHO 25782468 GS Temptation 7 10 4 72,03

18 110 cm 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 1010888 Reveuse du Repos de la Montagne 8 11 0 76,32

18 110 cm 10737042 Morgane Lheritier 6 GHO 1019107 Loumina Du Bois Bourdon 8 12 0 77,48

18 110 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24327811 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 7 11 13 0 78,03



18 110 cm 10728830 Laurence Stienne GHO 980257 Gulfstream de Marguy 13 14 0 78,81

18 110 cm 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 24900076 Uber du champ du bois 5 15 0 79,64

18 110 cm 11178348 Zelie Vanderstichelen GHO 1010244 Qasimo de leau Z 8 16 0 80,6

18 110 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24977067 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 6 10 17 0 80,74

18 110 cm 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 1020077 Contello 8 10 18 4 86,64

18 110 cm 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 1022613 L'for Desire Shiva Sports 8 19 4 87,84

18 110 cm 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1011549 Hitalic du Quesnoy 8 20 4 90,71

18 110 cm 10069188 Tom Van Glabeke 5 GHO 25620892 Casper des Sequoias Z 7 21 0 106,52

18 110 cm 10062995 Clara Deroubaix 5 GHCR 991100 Just Do It Dj 16 999 0

18 110 cm 10775633 Julie Thonon 6 GHO 995699 I Tech De La Goette Z 11 999 0

18 110 cm 10814458 Sarah Clarinval 5 GHO 976938 Gangster Du Comte 13 999 0

19 120 cm 10701304 Guy Watrin GHO 1005578 Kosmopolitan du Bavrou 9 1 70,00 € 0 62,14

19 120 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1009966 Quality van den Bunder 9 2 55,00 € 0 65,12

19 120 cm 10815685 Florent Nicaise 5 GHO 24714673 Tsarine du Beaupré Z 7 3 40,00 € 0 65,25

19 120 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 999575 Jolie Môme De B.o. Loup 10 4 25,00 € 0 65,26

19 120 cm 10731640 Caroline Michez GHO 991895 Insolente V.b. 11 5 25,00 € 0 66

19 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1016417 Lurette De Profond'ri (R.o.) 8 6 22,00 € 0 66,22

19 120 cm 11061813 Matheo Lanssens 5 GHO 977418 Ciao Bella Van Kanaalweg Z 14 7 0 66,3

19 120 cm 10700997 Stephanie Debonnet GHO 957015 Dubai du Friou 16 8 0 68,15

19 120 cm 10207898 Clement Migacz 5 GHO 1002410 Jalisca du grand vent 10 9 0 68,58

19 120 cm 10959620 Zora Delplace 5 GHO 1003301 Jungle Bee D'eel 10 10 4 65,81

19 120 cm 11178348 Zelie Vanderstichelen GHO 1010966 Diluvienne 12 11 4 66,83

19 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1009206 Kroepoek de profond'ri 9 12 4 67,92

19 120 cm 10207898 Clement Migacz 5 GHO 1023566 Majorette du Bosquetiau 7 13 0 72,93

19 120 cm 10711977 Lucas Maton 5 GHO 971158 Fortuna-m.c. 14 14 8 69

19 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1020710 Matheo De Bo Z 7 15 0 80,56

19 120 cm 10034866 Alaric Dubrulle 5 GHO 1005080 Kookai de Bellignies 9 16 4 78,08

19 120 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 1016281 Mystic D'el La Vinos 7 17 4 78,64

19 120 cm 10737596 Bruno Villani GHO 25979776 Davidoff De Bellignies Z 6 18 0 84,53

19 120 cm 10934017 Jeanne Leclercq 6 GHO 984592 Kyra De Roulard 15 19 8 78,3

19 120 cm 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 991926 Mouchka du Louchier 13 21 4 85,89

19 120 cm 10207898 Clement Migacz 5 GHO 1023565 I am Odessa du Faurieu 7 22 4 88,58

19 120 cm 10099797 Clemence Glineur 5 GHO 1011801 Chic Cab PS 9 23 0 92,83

19 120 cm 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 1009634 Quentin van de Moskifarm 9 24 0 102,96

20 50 cm 11177493 Jessica Tricarico GHO 24369853 Globe Millenium 9 1 0 95,25

20 50 cm 11178359 Lana Caïd Rassou 1 GHO 25600443 Killea polly ll 10 1 0 85,11



20 50 cm 11210404 Louise Vandenbussche GHO 980363 Reinette Passion 20 1 0 69,39

20 50 cm 11099506 Shanti Lecocq GHO 25527982 Simone de beuvry 19 4 1 111,13

20 50 cm 11089849 Elisabeth Dufrane GHO 949113 Indiana Jones DB 17

21 60 cm 10963882 Lucie Cieslak 5 GHO 25483987 GREGGY 6 1 0 63,57

21 60 cm 11057395 Enola Descamps 2 GHO 1019475 Isao Intemporel 7 1 0 63,87

21 60 cm 11086615 Élodie Colet 3 GHO 25318777 Miss Pretender 5 1 0 69,92

21 60 cm 11099508 Lise Lecocq 3 GHO 25931824 Othello de vanzzi 5 1 0 70,7

21 60 cm 11110415 Giulia Cornez 3 GHO 1027687 Guapa 15 1 0 69,01

21 60 cm 11112300 Febe Marchal 3 HGVBB 24539191 szepseg 7 1 0 86,39

21 60 cm 11114229 Yann Famechon 5 GHO 24248097 OLIVER TWIST MD D'EEL 5 1 0 77,65

21 60 cm 11131284 Elyne Harmegnies 2 GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 4 7 1 0 90,45

21 60 cm 11168000 Maëlie Vandenbemden GHO 963452 Jasmine Van De Dambeekhoeve 16 1 0 74,67

21 60 cm 11178359 Lana Caïd Rassou 1 GHO 25600443 Killea polly ll 10 1 0 88,33

21 60 cm 11204232 daisy ganga GHO 25672277 ODA AC 7 1 0 67,2

21 60 cm 25007375 Arthur Boudrenghien GHO 929561 G-Folie De Cornubois 23 1 0 83,08

21 60 cm 11210404 Louise Vandenbussche GHO 980363 Reinette Passion 20 13 4 63,63

21 60 cm 11120932 Louise Demaret 5 GHO 25619340 HAPPY LOU 5

21 60 cm 11131284 Elyne Harmegnies 2 GHO 25202663 Mullahoran White 5 999 0

21 60 cm 11175240 Alyana Rivart 3 GHO 25413575 Hezelberg’s pino 20 999 0

21 60 cm 24008762 SASHA CAMBIER 3 GHO 25402939 Cyrano van de ruitershoeve 4

22 70 cm 11110415 Giulia Cornez 3 GHO 994845 Kaiza 16 1 0 32,78 0 24,59

22 70 cm 11086615 Élodie Colet 3 GHO 1000308 Energy de bornival 15 2 0 38,17 0 24,83

22 70 cm 11113530 Melissa Curcio 5 GHO 25196025 Margarita 10 3 0 34,97 0 25,49

22 70 cm 11086615 Élodie Colet 3 GHO 25318777 Miss Pretender 5 4 0 39,29 0 25,52

22 70 cm 11110415 Giulia Cornez 3 GHO 1027687 Guapa 15 5 0 36,84 0 25,91

22 70 cm 11168442 Lou Swenne 3 GHO 972627 Isatis des Bergeronnettes 14 6 0 38,18 0 25,98

22 70 cm 11095198 Estelle Campanella 5 GHO 25840384 Siliana 7 7 0 35,04 0 26,67

22 70 cm 11110493 Luciane Vivier 2 GHO 993167 ely 17 8 0 40,34 0 28,98

22 70 cm 11099508 Lise Lecocq 3 GHO 25931824 Othello de vanzzi 5 9 0 36,08 0 29,23

22 70 cm 11101507 Olivia Degavre 5 GHO 992700 Davids Daffodil 16 10 0 36,57 0 29,63

22 70 cm 11114229 Yann Famechon 5 GHO 24248097 OLIVER TWIST MD D'EEL 5 11 0 37,12 0 31,23

22 70 cm 11078705 Gaetan Pireu 3 GHO 25990687 Pandora de la belle-croix 4 12 0 36,68 0 32,07

22 70 cm 11168000 Maëlie Vandenbemden GHO 963452 Jasmine Van De Dambeekhoeve 16 13 0 42,32 0 34,08

22 70 cm 11162920 Marine Brion 2 GHO 24372808 KOLDSTAR DIESCHOOT 11 14 0 42,09 0 35,03

22 70 cm 11057395 Enola Descamps 2 GHO 1019475 Isao Intemporel 7 15 4 35,93 0 29,71

22 70 cm 10963882 Lucie Cieslak 5 GHO 25483987 GREGGY 6 16 4 33,68 0 29,94



22 70 cm 10989382 Léa Philippart 5 GHCR 1024886 Uny Boy Z 5 17 4 39,18 0 31,32

22 70 cm 11112300 Febe Marchal 3 HGVBB 24539191 szepseg 7 18 0 40 4 39,52

22 70 cm 24003849 NOA LABIE GHO 25668760 Jane Kiss Robsen 6 19 6 49,27 0 38,52

22 70 cm 11039493 Lily Hermant 5 GHO 997809 Addrigoole Avi 10 20 8 57,23 0 30,27

22 70 cm 10088957 Laureline Damien 3 GHCR 25735062 La Reine Blanche 7 21 4 37,75 4 42,61

22 70 cm 10997674 Maeliss De Paepe 5 GHO 1026735 Costa rica RH de Tertre 6

22 70 cm 11120932 Louise Demaret 5 GHO 25619340 HAPPY LOU 5

22 70 cm 11192533 Naïs Beudot 3 GHO 998882 Demilune de l'ondee 12 999 36,91 999 23

22 70 cm 24008762 SASHA CAMBIER 3 GHO 25402939 Cyrano van de ruitershoeve 4

22 70 cm 24010359 Ivan Colet 5 GHO 1011218 Rico 8

23 80 cm 11108257 Maeline Ducarreaux 3 GHO 1025944 Omega 7 1 0 36,16 0 24,46

23 80 cm 11086615 Élodie Colet 3 GHO 1000308 Energy de bornival 15 2 0 37,98 0 25,05

23 80 cm 11113530 Melissa Curcio 5 GHO 25196025 Margarita 10 3 0 33,5 0 25,24

23 80 cm 11039485 LAURA PROCUREUR 5 GHO 1018280 Bella 12 4 0 34,68 0 25,3

23 80 cm 11099528 Ines Degouys 3 GHO 999474 opaline van het netehof 11 5 0 37,25 0 25,59

23 80 cm 11112300 Febe Marchal 3 HGVBB 962507 Olivia DJ 17 6 0 39,34 0 26,14

23 80 cm 11095198 Estelle Campanella 5 GHO 25840384 Siliana 7 7 0 29,01 0 26,15

23 80 cm 11022109 Alexandre Laurent 5 GHO 1017102 Chantilly De L'Heribus 7 8 0 33,36 0 26,16

23 80 cm 11003188 Amelie Beauport 5 GHO 999388 Louise 16 9 0 32,16 0 26,76

23 80 cm 11098662 Nell Hennart 5 GHO 984552 Gaya Du Bois Des Mazuis 13 10 0 37,33 0 27,34

23 80 cm 10036524 Valentine Magos 6 GHO 25629796 Ankara LV Z 5 11 0 41,21 0 28,99

23 80 cm 10989382 Léa Philippart 5 GHCR 1024886 Uny Boy Z 5 12 0 36 0 31,42

23 80 cm 10923704 Linh Huynh 5 GHO 1026771 Rocio 10 13 0 39,4 0 33,62

23 80 cm 11084890 ambre Detaille 5 GHO 1027148 Evento 7 14 0 39,34 4 25,29

23 80 cm 11103700 eleana harmegnies 3 GHO 24780762 PADIMENTI DU BATI 10 15 0 37,25 4 29,16

23 80 cm 10075228 Alison Lermusiaux 3 GHO 25341414 Dalton des joncquieres de leignon 16 16 4 37,29 0 33,38

23 80 cm 11018555 Laurie Cornelis 5 GHO 972779 Leo 14 17 0 33,25 4 38,78

23 80 cm 10066075 Cindy Van Der Cruyssen 5 GHCR 1011197 Django 11 18 5 47,87 0 26,04

23 80 cm 11049508 Lucie Ghem 5 GHO 1024966 Némézis du Sampas 6 19 6 50,48 0 28,06

23 80 cm 24010359 Ivan Colet 5 GHO 1011218 Rico 8 20 6 49,78 0 32,56

23 80 cm 10993419 Shonna Ducobu 5 GHO 1005702 Junior 2 10 21 4 38,09 4 25,55

23 80 cm 11110493 Luciane Vivier 2 GHO 993167 ely 17 22 4 32,12 4 28,67

23 80 cm 11039493 Lily Hermant 5 GHO 997809 Addrigoole Avi 10 23 12 59,96 0 29,8

23 80 cm 10036524 Valentine Magos 6 GHO 24730563 OCTAVE DU TIT'HORSE 5 999 50,58 999 17

23 80 cm 10088957 Laureline Damien 3 GHCR 25735062 La Reine Blanche 7 999 50,46 999 18

24 85 cm Poneys 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1017755 Izac du Quesnoy 7 1 16,00 € 0 65,86



24 85 cm Poneys 11120932 Louise Demaret 5 GHO 980708 Golden Wonder 13 1 16,00 € 0 65,55

24 85 cm Poneys 11127391 Valentine Mauroy GHO 1020571 Evident D'argent 11 1 16,00 € 0 72,12

24 85 cm Poneys 11132010 Lizzie Berlemont GHO 24918165 Regliss de Ferte 20 1 16,00 € 0 82,38

24 85 cm Poneys 25013535 Salman Faisal A A AL-MARRI 24501475 Cheval Concours/ wedstrijd Pony 4 13 1 0,00 € 0 62,25

24 85 cm Poneys 25013535 Salman Faisal A A AL-MARRI 24501475 Cheval Concours/ wedstrijd Pony 4 13 6 4 63,86

24 85 cm Poneys 11098042 Shauna Spapen 3 GHO 25211117 COOPER 6 999 0

24 85 cm Poneys 11150300 Chloé Demirci 3 GHO 24402587 JUSTMYDREAM KERVEYER 6 999 0

26 90 cm 10046194 Axelle Laune 6 GHO 25564482 Nash du Vignoble 6 1 16,00 € 0 73,59

26 90 cm 10080027 Kristina Plumat 5 GHO 976059 Good Boy W 13 1 16,00 € 0 71,31

26 90 cm 10088180 Marie Brasselle 7 GHCR 991528 Deuxieme 12 1 0 76,71

26 90 cm 10089074 Celia Velghe 5 GHO 976560 Kyero Du Rieu Z 13 1 16,00 € 0 72,59

26 90 cm 10708637 Aurelie Vantuykom 5 GHCR 1003769 Hector de hututu 12 1 16,00 € 0 76,77

26 90 cm 10739409 Virginie Vangeneberg 6 GHO 1023851 Nickel Du Bavrou 6 1 16,00 € 0 72,03

26 90 cm 10926694 Rebecca Bovendaerde 5 GHO 1014442 Ramona Van De Pietakker 8 1 16,00 € 0 66,14

26 90 cm 10977173 Emma Balcaen 5 GHO 24547620 Content de l'eau Z 7 1 16,00 € 0 81,63

26 90 cm 10993419 Shonna Ducobu 5 GHO 1005702 Junior 2 10 1 16,00 € 0 83,16

26 90 cm 10994899 Océane Druez 5 GHO 1017594 Goodluck du Fleury 13 1 16,00 € 0 71,05

26 90 cm 11003711 Florine Haumont 5 GHO 974694 Noase 15 1 16,00 € 0 69,94

26 90 cm 11014123 Giulia Massaro 5 GHO 931369 Valdivia Du Doyard 20 1 16,00 € 0 74,08

26 90 cm 11060108 Leonie Querson 5 GHO 940938 Grammy Award 19 1 16,00 € 0 73,31

26 90 cm 11062118 Domitille Taisne 5 GHO 1025884 Aldrinn 15 1 16,00 € 0 65,36

26 90 cm 11062830 Ilhan Ersoz 2 GHO 1016782 hokkaido de rueire 8 1 16,00 € 0 73,11

26 90 cm 11064595 Lily Smolarek 5 GHO 975044 Lizy 14 1 16,00 € 0 79,08

26 90 cm 11127467 Chloe Blond 5 GHO 987255 Gadeloupe du Paon 13 1 16,00 € 0 71,58

26 90 cm 11143011 Ella Martens 3 GHO 982746 Levin Van De Moeren 14 1 16,00 € 0 67,07

26 90 cm 24006913 Janelle Bernard GHO 24390233 CARRAMORE RUBY 8 1 16,00 € 0 73,99

26 90 cm 10012432 Justine Dalla Valle 5 GHO 1018425 Moonlight 7 20 4 78,52

26 90 cm 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 24964384 OPALE DE HURTEBISE 5 20 4 69,17

26 90 cm 10923704 Linh Huynh 5 GHO 1026771 Rocio 10 20 4 80,34

26 90 cm 11017655 Clara Lohmann 5 GHO 1001309 Daïquiri Des Beguennes 16 20 4 84,19

26 90 cm 11103700 eleana harmegnies 3 GHO 24780762 PADIMENTI DU BATI 10 20 4 79,02

26 90 cm 11105053 Laure Bruyere 5 GHO 1001806 Éole du Harby 15 20 4 65,87

26 90 cm 11109060 Laura BRENEZ 1 GHCR 933002 Vanity Utopia De Ransbeck 20 20 4 73,02

26 90 cm 11018555 Laurie Cornelis 5 GHO 972779 Leo 14 27 8 84,56

26 90 cm 10456108 Pierre-Alain Deronne GHO 25133994 Macao du Chapitre 7 28 9 109,31

26 90 cm 11036862 Odeline Stievenart 5 GHO 1017645 Pépito 8 29 12 71,17

26 90 cm 11057505 Eva Pepin 5 GHO 1017769 Maximus 7 30 14 98,16



26 90 cm 11188295 Sophie Gevenois 2 GHO 25938458 Lismire Lad 8 31 16 71,08

26 90 cm 10981383 Dorothée Lahaussois GHO 976548 Lovely van het Hellehof 14

27 100 cm 10034622 Manon Dethise 5 GHO 1005708 Kalysta de Widewance 9 1 17,00 € 0 67,62

27 100 cm 10089074 Celia Velghe 5 GHO 976560 Kyero Du Rieu Z 13 1 17,00 € 0 69,78

27 100 cm 10097016 Xavier Watteyne 5 GHCR 1014916 Coriana Z 7 1 17,00 € 0 76,14

27 100 cm 10208225 Zelie Vanderstraeten 5 GHO 961555 Slaick 19 1 17,00 € 0 71,42

27 100 cm 10739409 Virginie Vangeneberg 6 GHO 1023851 Nickel Du Bavrou 6 1 17,00 € 0 72,57

27 100 cm 10811169 Anne-laure Leloir 5 GHO 1016886 El Bandido Du Dieu D’arras Z 7 1 17,00 € 0 71,39

27 100 cm 10924635 Olivier De Waele 5 HROV 972290 Interno Grande 17 1 17,00 € 0 69,48

27 100 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1025194 Mystère Friss 7 1 17,00 € 0 75,11

27 100 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 995134 Dior De La Haze 12 1 17,00 € 0 76,25

27 100 cm 10948638 Ludovic De Potter 5 GHO 1021415 N'dont dress me des friavaux 6 1 17,00 € 0 81,21

27 100 cm 10979185 Manon Detournay 5 GHO 963636 Dakota De La Ferme Des Aulnes 16 1 17,00 € 0 68,26

27 100 cm 10994965 Florine Leduc 6 GHO 925117 Utah Beach Du Grand Moustier 21 1 17,00 € 0 71,47

27 100 cm 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 1007878 Quinette du Louchier 9 1 17,00 € 0 79,18

27 100 cm 11010153 Lola Rousseau 5 GHO 24818265 Oppriska de la tenacité 5 1 17,00 € 0 73,46

27 100 cm 11046893 Maxime Kirsch 5 GHCR 980593 GUAPA du Hututu 13 1 17,00 € 0 80,25

27 100 cm 11071006 Alana Stuppia 2 GHO 24442178 One secret des friavaux 5 1 17,00 € 0 78,35

27 100 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24977067 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 6 10 1 0,00 € 0 75,89

27 100 cm 25013534 Saif Mohammed S A AL-Marri 24814405 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 8 12 1 0,00 € 0 72,04

27 100 cm 10088180 Marie Brasselle 7 GHCR 991528 Deuxieme 12 19 4 75,76

27 100 cm 10211858 Laura Godart 5 GHO 1016496 Lokina de Moranfayt 8 19 4 70,91

27 100 cm 10456108 Pierre-Alain Deronne GHO 25133994 Macao du Chapitre 7 19 4 79,4

27 100 cm 10470806 Melanie Maes 5 GHO 1022870 Let s Go Girl Ya Ka 8 19 4 72,45

27 100 cm 10700610 Julie Hennuy 5 GHO 1021487 Cristal d'Archonfosse Z 6 19 4 62,99

27 100 cm 10707281 Clara Davoine 6 GHO 1002434 Air Max Z 11 19 4 75,49

27 100 cm 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 1009378 Love You de la Noyelle 8 19 4 73,65

27 100 cm 10924635 Olivier De Waele 5 HROV 1012735 Cuberon Royal Z 8 19 4 73,83

27 100 cm 10996379 Enola Maes 5 GHO 1025129 Casalla 7 19 4 70,32

27 100 cm 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1004806 Panamarenko Van Den Bosch 10 19 4 70,19

27 100 cm 11098235 Raphael Tramasure 3 GHCR 1024039 Sarise van den dael 7 19 4 70,76

27 100 cm 11099023 Benjamin Caille 3 GHCR 966457 Kavallo van het Peggershof 15 19 4 73,2

27 100 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24327811 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 7 11 19 4 76,25

27 100 cm 10714148 Erika Beaussart 5 GHO 1012823 Léonidas Des Concessions 8 32 8 75,97

27 100 cm 10740916 Andy Grumiau 5 GHO 1027557 Dorphée D'Aram 12 32 8 73,54

27 100 cm 10929392 Manon Dufromont 6 GHO 1023735 Kalgary des Criquelions Z 6 32 8 74,64

27 100 cm 10978072 Macha Matthys 5 GHO 1023712 Jimagyne du val 6 32 8 70,72



27 100 cm 10996127 Marion Nobilio 5 GHO 1019156 Pepper Mill Vdh 10 32 8 78,2

27 100 cm 11109060 Laura BRENEZ 1 GHCR 933002 Vanity Utopia De Ransbeck 20 32 8 75,33

27 100 cm 10708637 Aurelie Vantuykom 5 GHCR 1003769 Hector de hututu 12 38 11 94,05

27 100 cm 11095645 LUCYLE NISOLLE 5 GHO 1003472 kelle fée d'or 9 39 16 76,28

27 100 cm 10814863 Laura Maes 5 GHO 954992 Harly van't Marissenhof 18

28 110 cm 11098235 Raphael Tramasure 3 GHCR 1016204 Colombo De Tramarubis Z 7 1 17,00 € 0 74,34

28 110 cm 10097016 Xavier Watteyne 5 GHCR 1014916 Coriana Z 7 1 17,00 € 0 78,39

28 110 cm 10710588 Heloise Housieaux 5 GHO 1027314 M Des Trois Saules 7 1 17,00 € 0 82,36

28 110 cm 10072125 Julie Scohy 5 GHO 25782468 GS Temptation 7 1 17,00 € 0 70,06

28 110 cm 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1011549 Hitalic du Quesnoy 8 1 17,00 € 0 69,5

28 110 cm 11178348 Zelie Vanderstichelen GHO 1010244 Qasimo de leau Z 8 1 17,00 € 0 70,72

28 110 cm 10049763 Tim Reygaerts 5 HROV 1010445 Carenta vd Molenberg Z 9 1 17,00 € 0 68,12

28 110 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24977067 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 6 10 1 0,00 € 0 70,59

28 110 cm 10775633 Julie Thonon 6 GHO 995699 I Tech De La Goette Z 11 1 17,00 € 0 79,41

28 110 cm 25013533 Mohammed Faisal AL-MARRI 24327811 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 7 11 1 0,00 € 0 73,34

28 110 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 985014 Hamaretta Du Bavrou 12 1 17,00 € 0 74,36

28 110 cm 10707281 Clara Davoine 6 GHO 993903 Crazy Ste Hermelle 13 1 17,00 € 0 74,56

28 110 cm 10728830 Laurence Stienne GHO 980257 Gulfstream de Marguy 13 1 17,00 € 0 74,12

28 110 cm 10710588 Heloise Housieaux 5 GHO 25525670 J'hallucine du pertuis Z 5 14 4 81,05

28 110 cm 11010153 Lola Rousseau 5 GHO 24442178 One secret des friavaux 5 14 4 78,88

28 110 cm 10770999 Melanie Fontaine 7 GHO 1028063 Maxxum Ansermont 7 14 4 75,7

28 110 cm 10737042 Morgane Lheritier 6 GHO 1019107 Loumina Du Bois Bourdon 8 14 4 77,82

28 110 cm 10924635 Olivier De Waele 5 HROV 1012735 Cuberon Royal Z 8 14 4 81,86

28 110 cm 11146637 Jérôme Maerkaert GHCR 1027571 Eden Du Murier 11 14 4 85,09

28 110 cm 11090909 MAELYS VANHOECK 3 GHCR 965308 E-mail 15 14 4 58,48

28 110 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 1017464 Mosaïque Du Parvis 7 21 8 74,04

28 110 cm 10814458 Sarah Clarinval 5 GHO 976938 Gangster Du Comte 13 21 8 79,31

28 110 cm 10806484 Wendy Martin 5 GHO 1016102 Augustine des Cotis 15 21 8 73,06

28 110 cm 11056377 Moina Vanheesbeke 5 GHO 1024629 holly 12 24 9 89,82

28 110 cm 11046893 Maxime Kirsch 5 GHCR 971094 Fragrance Du Hututu 14 24 9 86,41

28 110 cm 11127391 Valentine Mauroy GHO 972531 Felicita Du Caillou 14 26 12 73,24

29 120 cm 10049763 Tim Reygaerts 5 HROV 1010445 Carenta vd Molenberg Z 9 1 22,00 € 0 66,53

29 120 cm 10099028 Carla Merveille 6 GHCR 1016758 Matador Du Bois A Ban 7 1 22,00 € 0 63,79

29 120 cm 10700997 Stephanie Debonnet GHO 957015 Dubai du Friou 16 1 22,00 € 0 65,41

29 120 cm 10701304 Guy Watrin GHO 1005578 Kosmopolitan du Bavrou 9 1 22,00 € 0 61,31

29 120 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 999575 Jolie Môme De B.o. Loup 10 1 22,00 € 0 64,15



29 120 cm 10731640 Caroline Michez GHO 991895 Insolente V.b. 11 1 22,00 € 0 65,77

29 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1016417 Lurette De Profond'ri (R.o.) 8 1 22,00 € 0 68,36

29 120 cm 10815685 Florent Nicaise 5 GHO 24714673 Tsarine du Beaupré Z 7 1 22,00 € 0 64,33

29 120 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1009966 Quality van den Bunder 9 1 22,00 € 0 64,7

29 120 cm 10959620 Zora Delplace 5 GHO 1003301 Jungle Bee D'eel 10 1 22,00 € 0 66,28

29 120 cm 10034866 Alaric Dubrulle 5 GHO 1005080 Kookai de Bellignies 9 11 4 63,18

29 120 cm 10207898 Clement Migacz 5 GHO 1002410 Jalisca du grand vent 10 11 4 66,69

29 120 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 1016281 Mystic D'el La Vinos 7 11 4 66,71

29 120 cm 10711977 Lucas Maton 5 GHO 971158 Fortuna-m.c. 14 11 4 65,85

29 120 cm 10737596 Bruno Villani GHO 25979776 Davidoff De Bellignies Z 6 11 4 69,86

29 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1009206 Kroepoek de profond'ri 9 11 4 67,29

29 120 cm 10934017 Jeanne Leclercq 6 GHO 984592 Kyra De Roulard 15 11 4 83,66

29 120 cm 10948638 Ludovic De Potter 5 GHO 1021414 Ne reve t'elle pas du petit tresor 6 11 4 63,36

29 120 cm 11010153 Lola Rousseau 5 GHO 1027057 N-Jule Du Thiriau 6 11 4 63,35

29 120 cm 11014320 Emy Verbist 3 GHO 25189647 Butterfly du Lys 14 11 4 63,87

29 120 cm 11178348 Zelie Vanderstichelen GHO 1010966 Diluvienne 12 11 4 60,19

29 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1020710 Matheo De Bo Z 7 22 8 69,66

29 120 cm 11061813 Matheo Lanssens 5 GHO 977418 Ciao Bella Van Kanaalweg Z 14 22 8 66,27

29 120 cm 10099797 Clemence Glineur 5 GHO 1011801 Chic Cab PS 9 999 0

30 Chevaux de 4 ans 10034751 Pierre-Yves Crombe 5 GHO 25673357 Pacific PYC & CG 4 1 16,00 € 0 74,54 0 45,56

30 Chevaux de 4 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 25935082 Palikir Lussa 4 1 16,00 € 0 73,7 0 44,83

30 Chevaux de 4 ans 10069188 Tom Van Glabeke 5 GHO 25582668 Philou Del Pierire 4 1 16,00 € 0 74,51 0 41,25

30 Chevaux de 4 ans 10217516 Lucas Masse 5 GHO 25664065 corréjou de croisissart z 4 1 0 74,84 4 45,57

30 Chevaux de 4 ans 10700891 Yves Vilain GHO 25639016 Iris de Vy z 4 1 16,00 € 0 75,71 4 48,52

30 Chevaux de 4 ans 10700891 Yves Vilain GHO 25764046 prestige de rassoncamp 4 1 16,00 € 0 77,54 0 46,36

30 Chevaux de 4 ans 10728537 Laurent Thirion GHO 25211308 Solitaire du Maillet Z 4 1 16,00 € 0 77,87 0 46,82

30 Chevaux de 4 ans 10728537 Laurent Thirion GHO 25303575 Catch Me du Maillet z 4 1 16,00 € 0 77,09 0 38,42

30 Chevaux de 4 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25259878 Vital Call de Muze 4 1 16,00 € 0 75,96 0 45,5

30 Chevaux de 4 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25955392 ETOILE DU PG Z 4 1 16,00 € 0 73,43 0 44,31

30 Chevaux de 4 ans 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 25733912 A-RED CROSS Z 4 1 16,00 € 0 74,62 0 37,58

30 Chevaux de 4 ans 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 25297474 Pure de Reine du Fleury 4 1 16,00 € 0 67,31 4 44,21

30 Chevaux de 4 ans 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 25960617 Pablo RH de tertre 4 1 16,00 € 0 68,02 0 40,79

30 Chevaux de 4 ans 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 25671304 Celesti Z 4 1 16,00 € 0 74,46 4 46,2

30 Chevaux de 4 ans 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 25690275 EMIRO Z 4 1 16,00 € 0 68,56 0 38,37

30 Chevaux de 4 ans 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 25905261 Paxx d'Airsain 4 1 16,00 € 0 75,01 0 42,13

30 Chevaux de 4 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 25367362 Porto Novo Lussa 4 17 4 72,16

30 Chevaux de 4 ans 10099028 Carla Merveille 6 GHCR 25351624 Potenza des Merveilles 4 17 4 68,68



30 Chevaux de 4 ans 10217516 Lucas Masse 5 GHO 25810110 pénélope de longchamps 4 17 4 71,39

30 Chevaux de 4 ans 10700891 Yves Vilain GHO 25606049 punch de vy 4 17 4 81,07

30 Chevaux de 4 ans 10731269 Cassandre Malherbe GHCR 25198612 East Farleigh MKM Z 4 17 4 67,31

30 Chevaux de 4 ans 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 25109669 Titan z 4 17 4 72,13

30 Chevaux de 4 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 25384044 POLINSKA SITTE 4 17 4 75,75

30 Chevaux de 4 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 25479056 PETRONELLA SITTE 4 17 4 73,33

30 Chevaux de 4 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 25568116 PULSAR SITTE 4 17 4 75,46

30 Chevaux de 4 ans 10071365 Corentin Sottieau 5 GHO 25617368 Armageddon xc z 4 26 5 84,04

30 Chevaux de 4 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25387245 Pomerol de la Haute Semois 4 27 8 71,14

30 Chevaux de 4 ans 10034866 Alaric Dubrulle 5 GHO 25503744 Pepper Van De Brouwershoeve Z 4 28 11 110,68

30 Chevaux de 4 ans 10034751 Pierre-Yves Crombe 5 GHO 25640474 Palm Beach PYC 4 999 0

30 Chevaux de 4 ans 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 25622887 Pin up de Hurtebise 4 999 6

30 Chevaux de 4 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 25107962 PONTCARRAL SITTE 4 999 0

30 Chevaux de 4 ans 25013668 Aiden Dmitrieva 25363463 Cacharel Z 6

30 Chevaux de 4 ans 25013669 Antonia Etzel 25434020 Gota Louvo 9

31 Chevaux de 5 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25227871 Conbette Blue Ps 5 1 16,00 € 0 80,04 0 33,99

31 Chevaux de 5 ans 10728537 Laurent Thirion GHO 24242239 Belletière du Maillet Z 5 2 16,00 € 0 74,18 0 35,32

31 Chevaux de 5 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 24212764 Obéron Vetarel 5 3 16,00 € 0 80,47 0 37,09

31 Chevaux de 5 ans 10700891 Yves Vilain GHO 24824783 Ontario de Vy 5 4 16,00 € 0 79,75 0 38,51

31 Chevaux de 5 ans 11076005 Eva Capizzi 3 GHO 1028697 Une Belle de la Ferme du Parc 5 5 16,00 € 0 76,95 0 39,51

31 Chevaux de 5 ans 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 24830955 C Unlimited Love Z 5 6 16,00 € 0 78,71 0 39,75

31 Chevaux de 5 ans 10706167 Laurent Poelaert GHO 24398060 C-rocky de.manhove z 5 7 16,00 € 0 82,81 0 41,16

31 Chevaux de 5 ans 10981807 Clementine Lux 5 GHCR 24450762 SWEET DREAM DE LA HAMENTE 5 8 16,00 € 0 78,39 4 34,75

31 Chevaux de 5 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 25680670 June du Faurieu Z 5 9 16,00 € 0 76,59 4 35,33

31 Chevaux de 5 ans 10700891 Yves Vilain GHO 24852658 ondine du bosquet del follee 5 10 16,00 € 0 79,66 4 36,25

31 Chevaux de 5 ans 10706004 Yves Simon GHCR 25729560 OFFENBACH DE LA CAUSERIE (R.O.) 5 11 1 83,47

31 Chevaux de 5 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 24456083 Ufra DC 5 12 1 84,63

31 Chevaux de 5 ans 10986002 Athenais Haubourdin 5 GHCR 24387880 opaline du hututu 5 13 4 70,75

31 Chevaux de 5 ans 10706167 Laurent Poelaert GHO 24993847 Opium de flobecq 5 14 4 78,81

31 Chevaux de 5 ans 10706004 Yves Simon GHCR 25637937 Chacco Bella vom Meierhof CH 5 15 4 79,54

31 Chevaux de 5 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 24141592 Orion du Gibet 5 16 4 81,77

31 Chevaux de 5 ans 10986002 Athenais Haubourdin 5 GHCR 25588769 Comme toi papa WP A 5 17 4 82,89

31 Chevaux de 5 ans 10951552 Nathan Vandal 5 GHO 1028696 Beau de la ferme du parc 5 18 8 74,66

31 Chevaux de 5 ans 10981807 Clementine Lux 5 GHCR 25276958 Clint du Coq Z 5 19 8 78,57

31 Chevaux de 5 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25914061 Olympia de l'Elan 5 20 8 97,7

31 Chevaux de 5 ans 10069188 Tom Van Glabeke 5 GHO 24914525 Omaha del pierire 5 21 9 100,69

31 Chevaux de 5 ans 10815133 Alexis Patris 6 GHCR 24394077 Javéa Monselet Z 5 22 10 87,75



31 Chevaux de 5 ans 10814458 Sarah Clarinval 5 GHO 24411219 Phillipine de l’Heribus 5 23 11 91,22

31 Chevaux de 5 ans 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 25261060 One Cera de Myla 5 24 14 90,13

31 Chevaux de 5 ans 11101042 Nathan Brohez 5 GHCR 24332372 O'malley with love D&F 5 25 22 105,44

31 Chevaux de 5 ans 10700891 Yves Vilain GHO 24459433 Cheval Concours/ wedstrijd Paard 4 7 999 0

31 Chevaux de 5 ans 10809715 Kelly Delattre 5 GHO 24180281 Peppershine de l'Heribus 5 999 0

31 Chevaux de 5 ans 25013669 Antonia Etzel 25434020 Gota Louvo 9

31 Chevaux de 5 ans 25013669 Antonia Etzel 994783 Nina Van Het Avenhof 12

32 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 1023542 Ninja de L'élan 6 1 40,00 € 0 78,12 0 32,27

32 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 1025180 Nanook D'Ecaussinnes 6 2 30,00 € 0 78,9 0 32,9

32 Chevaux de 6 ans 10700891 Yves Vilain GHO 1023305 Kheops de Beauf'or Z 6 3 24,00 € 0 81,53 0 33,79

32 Chevaux de 6 ans 10731170 Boris Mauroy GHO 1027335 Charly de la Marchette Z 6 4 18,00 € 0 76,23 0 34,11

32 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 24176619 CIGALE DU SEIGNEUR Z 6 5 18,00 € 0 79,84 0 34,45

32 Chevaux de 6 ans 10731269 Cassandre Malherbe GHCR 1026061 Lou van het Eikenhof 6 6 18,00 € 0 73,3 0 34,73

32 Chevaux de 6 ans 10700891 Yves Vilain GHO 24713111 élégance de bellignies 6 7 18,00 € 0 79,91 0 34,83

32 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 1022942 Power de Bo Z 6 8 18,00 € 0 79,11 0 35,52

32 Chevaux de 6 ans 10951552 Nathan Vandal 5 GHO 1023901 Tic Tac de la Ferme du Parc 6 9 0 75,19 0 37,45

32 Chevaux de 6 ans 10737042 Morgane Lheritier 6 GHO 24126847 Torino V Z 6 10 0 76,69 0 38,62

32 Chevaux de 6 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 24744203 NOLWEN DU FAURIEU Z 6 11 0 79,81 0 38,91

32 Chevaux de 6 ans 11153153 Aubery Wantiez 5 GHO 1023650 Terrible du Coeur des Collines 6 12 0 81,79 0 40,42

32 Chevaux de 6 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 24433682 J'nayano du bri ô vent Z 6 13 0 76,61 4 41,37

32 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25322161 0-HARLEY 6 14 0 81,54 8 41,12

32 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 25543681 Novak du Chemin Vert 6 15 4 70,5

32 Chevaux de 6 ans 10952440 Marie-Mai Wiame 5 GHO 24592989 Avalanche v't hof v eversem Z 6 16 4 72,91

32 Chevaux de 6 ans 10731269 Cassandre Malherbe GHCR 24255763 Like a G6 MKM Z 6 17 4 73,05

32 Chevaux de 6 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 24663245 Don Chap Z 6 18 4 74,93

32 Chevaux de 6 ans 10063633 Louis Mahieu 5 GHCR 25677625 Tearly du Cozar 6 19 4 76

32 Chevaux de 6 ans 10067718 Frederic Bouvard GHCR 1023543 Olympus V S 6 20 4 77,27

32 Chevaux de 6 ans 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 1021584 Diamir Z 6 21 4 78,76

32 Chevaux de 6 ans 10739184 Olivier Vandamme GHO 1026679 Naho de la hot couture 6 22 4 79,36

32 Chevaux de 6 ans 10729893 Francois Bossu GHCR 24583707 Joker de hus 6 23 4 80,75

32 Chevaux de 6 ans 10815133 Alexis Patris 6 GHCR 1023404 Jagerbomb Monselet Z 6 24 4 82,28

32 Chevaux de 6 ans 10959620 Zora Delplace 5 GHO 1023435 Nidamour Sitte 6 25 8 78,22

32 Chevaux de 6 ans 10770849 Sylvie Gorez GHCR 1023381 Nica de L Aulne 6 26 8 78,68

32 Chevaux de 6 ans 10067718 Frederic Bouvard GHCR 24866110 Tangotic 6 27 8 79,39

32 Chevaux de 6 ans 10207898 Clement Migacz 5 GHO 1027392 Polgàrmester M 6 28 8 80

32 Chevaux de 6 ans 10728537 Laurent Thirion GHO 1021482 Deauville du Maillet Z 6 29 12 76,14

32 Chevaux de 6 ans 10737042 Morgane Lheritier 6 GHO 24905288 Stalito Ps 6 30 14 88,09



32 Chevaux de 6 ans 10700891 Yves Vilain GHO 1022141 Nuits Saint-Georges de Vy 6 31 15 92,73

32 Chevaux de 6 ans 10072125 Julie Scohy 5 GHO 24554037 Jumanji loisel 6 32 20 82,48

32 Chevaux de 6 ans 25013669 Antonia Etzel 994783 Nina Van Het Avenhof 12

33 85 cm Poneys 11120932 Louise Demaret 5 GHO 980708 Golden Wonder 13 1 16,00 € 0 70,34 0 31,38

33 85 cm Poneys 10991358 Ophélie Deronne 5 GHO 1018381 Luna 13 2 16,00 € 0 72,13 0 37,7

33 85 cm Poneys 11115113 Aliya Montigny 3 GHO 1025172 Hope des Islots 8 3 0 73,85 999 0

33 85 cm Poneys 11132010 Lizzie Berlemont GHO 24918165 Regliss de Ferte 20 4 8 81

33 85 cm Poneys 11020008 Ashley Honorez 5 GHO 24501475 Cheval Concours/ wedstrijd Pony 4 13

33 85 cm Poneys 11098042 Shauna Spapen 3 GHO 25211117 COOPER 6 999 0

33 85 cm Poneys 11150300 Chloé Demirci 3 GHO 24402587 JUSTMYDREAM KERVEYER 6 999 0

34 95 cm Poneys 11127391 Valentine Mauroy GHO 1020571 Evident D'argent 11 1 17,00 € 4 73,8

34 95 cm Poneys 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1017755 Izac du Quesnoy 7 2 8 67,34

35 90 cm 11014123 Giulia Massaro 5 GHO 931369 Valdivia Du Doyard 20 1 17,00 € 0 33,06 0 29,7

35 90 cm 11017655 Clara Lohmann 5 GHO 1001309 Daïquiri Des Beguennes 16 2 17,00 € 0 31,64 0 29,87

35 90 cm 10991358 Ophélie Deronne 5 GHO 1001584 Édition spéciale 11 3 17,00 € 0 30,85 0 31,27

35 90 cm 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 24964384 OPALE DE HURTEBISE 5 4 17,00 € 0 36,95 0 32,71

35 90 cm 11085513 Louise Devos 5 WVUR 987237 Latina Z 13 5 17,00 € 0 32,71 0 33,57

35 90 cm 10926694 Rebecca Bovendaerde 5 GHO 1014442 Ramona Van De Pietakker 8 6 17,00 € 0 29,86 0 34,27

35 90 cm 11105053 Laure Bruyere 5 GHO 1001806 Éole du Harby 15 7 17,00 € 0 31,97 0 34,53

35 90 cm 10808770 Madisson Leonard 5 GHO 24539353 joyeuse de jean 6 8 17,00 € 0 41,61 0 34,71

35 90 cm 11095645 LUCYLE NISOLLE 5 GHO 1003472 kelle fée d'or 9 9 17,00 € 0 35,02 0 35,18

35 90 cm 11060108 Leonie Querson 5 GHO 940938 Grammy Award 19 10 0 36,58 0 36,3

35 90 cm 11098235 Raphael Tramasure 3 GHCR 24300003 Kopale de Tramarubis Z 5 11 0 38,06 0 38,63

35 90 cm 10071365 Corentin Sottieau 5 GHO 1012737 Kleo du Messager 9 12 0 38,95 0 38,68

35 90 cm 10719509 Margot Desailly 7 GHO 24654649 Ophélia du Bosquet Del Follée 5 13 0 35,82 0 40,85

35 90 cm 11175263 Caroline Winkopp GHO 24658409 June d'Orsant 10 14 0 41,51 3 51,22

35 90 cm 11064595 Lily Smolarek 5 GHO 975044 Lizy 14 15 4 32,59 0 29,58

35 90 cm 11101158 Coline Leclercq 5 GHO 25272716 Unnamed 6 16 0 32,41 4 32,68

35 90 cm 11036862 Odeline Stievenart 5 GHO 1017645 Pépito 8 17 4 35,54 0 36,85

35 90 cm 11062118 Domitille Taisne 5 GHO 1025884 Aldrinn 15 18 4 31,63 0 37,71

35 90 cm 10994899 Océane Druez 5 GHO 1017594 Goodluck du Fleury 13 19 0 36,43 4 38,41

35 90 cm 11143011 Ella Martens 3 GHO 982746 Levin Van De Moeren 14 20 0 34,34 4 38,51

35 90 cm 10012432 Justine Dalla Valle 5 GHO 1018425 Moonlight 7 21 4 35,16 0 39,61

35 90 cm 11188819 Margaux Di Antonio GHO 1021821 Amadeus MB Z 7 22 0 40,93 4 39,8

35 90 cm 10080027 Kristina Plumat 5 GHO 976059 Good Boy W 13 23 0 35,58 4 41,56



35 90 cm 10925766 Jade Bartolucci-Alavoine 5 GHO 1011697 Spirit 16 24 8 35,45 0 41,43

35 90 cm 10714148 Erika Beaussart 5 GHO 1012823 Léonidas Des Concessions 8 25 0 35,89 11 51,68

35 90 cm 10811196 Marie-astrid Leloir 5 GHO 996644 Inédit Du Hardret 11 26 0 35,66 11 67,52

35 90 cm 10977173 Emma Balcaen 5 GHO 24547620 Content de l'eau Z 7 27 12 40,18 0 41,47

35 90 cm 11057505 Eva Pepin 5 GHO 1017769 Maximus 7 28 14 64,69 0 40,36

35 90 cm 10061741 Lara Abdelkafi 5 GHCR 965810 Caprice De Narcimont 15 999 60,39

35 90 cm 10200695 Lindsay Hut 6 GHCR 24111535 Obama RH de Tertre 5 999 49

35 90 cm 10921117 Tess Wattier 5 GHCR 1012374 Penny D Archonfosse 12 999 41

35 90 cm 11018555 Laurie Cornelis 5 GHO 972779 Leo 14 999 25

35 90 cm 11188295 Sophie Gevenois 2 GHO 25938458 Lismire Lad 8 999 67

36 100 cm 10208225 Zelie Vanderstraeten 5 GHO 961555 Slaick 19 1 40,00 € 0 33,55 0 31,43

36 100 cm 10996127 Marion Nobilio 5 GHO 1019156 Pepper Mill Vdh 10 2 30,00 € 0 36,25 0 33,08

36 100 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 995134 Dior De La Haze 12 3 24,00 € 0 36,95 0 33,97

36 100 cm 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 1009378 Love You de la Noyelle 8 4 17,00 € 0 35,61 0 34,53

36 100 cm 10923150 Oceane Meessen 5 GHO 978391 Fougere D'hyrencourt 14 5 17,00 € 0 36,34 0 35,44

36 100 cm 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1004806 Panamarenko Van Den Bosch 10 6 17,00 € 0 35,15 0 37,53

36 100 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1025194 Mystère Friss 7 7 17,00 € 0 36,09 0 38,19

36 100 cm 11007009 Quentin Novellon 5 GHO 1007878 Quinette du Louchier 9 8 0 37,74 0 38,79

36 100 cm 10082566 Lucile Dessily 5 GHO 966469 Don Atlantic V/d Pullewouwe 16 9 0 34,71 4 31,77

36 100 cm 10211858 Laura Godart 5 GHO 1016496 Lokina de Moranfayt 8 10 0 31,4 4 31,78

36 100 cm 10707281 Clara Davoine 6 GHO 1002434 Air Max Z 11 11 0 36,43 4 34,1

36 100 cm 10979185 Manon Detournay 5 GHO 963636 Dakota De La Ferme Des Aulnes 16 12 0 33,68 4 34,15

36 100 cm 11098235 Raphael Tramasure 3 GHCR 1024039 Sarise van den dael 7 13 0 36,63 4 35,98

36 100 cm 10710686 Vadim Ronval 5 GHO 1027704 Lawson's Des Prés Sauvages 8 14 0 35,47 4 38,3

36 100 cm 10996379 Enola Maes 5 GHO 1025129 Casalla 7 15 4 37,98 0 39,06

36 100 cm 10929392 Manon Dufromont 6 GHO 1023735 Kalgary des Criquelions Z 6 16 0 39,2 4 41,9

36 100 cm 10034622 Manon Dethise 5 GHO 1005708 Kalysta de Widewance 9 17 6 48,59 0 33,88

36 100 cm 11071361 Alix Bierlaire 5 GHO 25986031 Joske du Cache Pot Z 8 18 6 48,71 0 40,05

36 100 cm 10925766 Jade Bartolucci-Alavoine 5 GHO 1011697 Spirit 16 19 4 34,89 4 37,88

36 100 cm 10811169 Anne-laure Leloir 5 GHO 1016886 El Bandido Du Dieu D’arras Z 7 20 4 34,75 4 38,13

36 100 cm 10808770 Madisson Leonard 5 GHO 24539353 joyeuse de jean 6 21 8 40,09 0 39,15

36 100 cm 10811196 Marie-astrid Leloir 5 GHO 996644 Inédit Du Hardret 11 22 4 38,91 4 40,86

36 100 cm 10815685 Florent Nicaise 5 GHO 24147428 Clic-clac d’or Z 5 23 4 38,14 4 41,66

36 100 cm 11095645 LUCYLE NISOLLE 5 GHO 1003472 kelle fée d'or 9 24 4 33,31 8 37,39

36 100 cm 10921117 Tess Wattier 5 GHCR 1006427 Jumanji D'Ardoc 10 999 53,79 999 24

36 100 cm 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 24358408 Nulle Part de Pont-Rihen 6

36 100 cm 11101042 Nathan Brohez 5 GHCR 991726 Diamantika de Bellignies Z 11 999 43



CAVALOR

37 110 cm 11098235 Raphael Tramasure 3 GHCR 1009626 Delilah RZ 8 1 80,00 € 0 31,08 0 30,53 42

37 110 cm 10923200 Sherazane Bossu 5 GHO 949659 Championne de Hurtebise 17 2 65,00 € 0 35,5 0 30,66 37

37 110 cm 10707281 Clara Davoine 6 GHO 993903 Crazy Ste Hermelle 13 3 45,00 € 0 35,23 0 30,79 35

37 110 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 1017464 Mosaïque Du Parvis 7 4 30,00 € 0 35,96 0 31,13 33

37 110 cm 10737042 Morgane Lheritier 6 GHO 1019107 Loumina Du Bois Bourdon 8 5 30,00 € 0 36,83 0 33,87 31

37 110 cm 11093509 Inès Alvoet 5 GHO 1015228 Modern Love d'Alphi 7 6 18,00 € 0 32,75 0 34,13 29

37 110 cm 10099028 Carla Merveille 6 GHCR 1016758 Matador Du Bois A Ban 7 7 18,00 € 0 35,27 0 35,04 27

37 110 cm 10775633 Julie Thonon 6 GHO 995699 I Tech De La Goette Z 11 7 18,00 € 0 38,75 0 35,04 25

37 110 cm 10034622 Manon Dethise 5 GHO 962076 Always Mury Marais Z 16 9 0 34,11 0 35,46 23

37 110 cm 10728830 Laurence Stienne GHO 980257 Gulfstream de Marguy 13 10 0 37,09 0 36,08 21

37 110 cm 11178348 Zelie Vanderstichelen GHO 1010244 Qasimo de leau Z 8 11 0 34,41 0 37,15 19

37 110 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 985014 Hamaretta Du Bavrou 12 12 0 35,81 0 37,37 17

37 110 cm 11172015 Arthur Haesaert 3 GHO 1010888 Reveuse du Repos de la Montagne 8 13 0 33,82 0 37,6 15

37 110 cm 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 1022613 L'for Desire Shiva Sports 8 14 0 36,77 0 38,54 13

37 110 cm 10815685 Florent Nicaise 5 GHO 25216387 Girl de riverland z 6 15 0 38,18 0 38,84 11

37 110 cm 25010445 Alessandro Noé GHCR 24504032 Nova de Préfontaine 6 16 0 38,18 0 39,65 9

37 110 cm 10995211 Amadeo Salsetta 5 GHCR 1020077 Contello 8 10 17 0 39,57 0 40,54 7

37 110 cm 11176587 Gweltaz Cor GHCR 24871260 GREYGOOSE GTC Z 6 18 0 39,55 1 45,63 5

37 110 cm 11061813 Matheo Lanssens 5 GHO 977418 Ciao Bella Van Kanaalweg Z 14 19 0 37,09 4 31,99 3

37 110 cm 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 24531364 Domingo Z 5 20 0 38,81 4 34,23 3

37 110 cm 11078254 Emma Debonnet 5 GHO 1011549 Hitalic du Quesnoy 8 21 0 33,91 4 34,34 3

37 110 cm 10806484 Wendy Martin 5 GHO 1016102 Augustine des Cotis 15 22 0 34,99 4 34,35 3

37 110 cm 11056377 Moina Vanheesbeke 5 GHO 1024629 holly 12 23 0 36,16 4 36,46 3

37 110 cm 10706947 Gill Sergeant GHO 969899 Fenomene De Steenkup 14 24 0 36,13 8 31,91 3

37 110 cm 11127391 Valentine Mauroy GHO 972531 Felicita Du Caillou 14 25 0 36,12 8 37,78 3

37 110 cm 10072125 Julie Scohy 5 GHO 25782468 GS Temptation 7 26 4 34,88 4 38,91 3

37 110 cm 25010445 Alessandro Noé GHCR 1000038 Jakarta Du Houssoit 10 27 4 39,68 4 42,28 3

37 110 cm 10814714 Arnaud Doem 7 GHO 24604000 Night fever des altanes 6 28 4 39,29 5 43,74 3

37 110 cm 10069188 Tom Van Glabeke 5 GHO 25620892 Casper des Sequoias Z 7 29 0 38,72 9 60,18 3

37 110 cm 10916862 Lune Mathieu 5 GHO 1023850 Gaffy Hope Z 6 30 9 60,08 5 45,55 3

37 110 cm 11007913 Romain Leclercq 5 GHO 957738 Cassis Ideal Home 17 31 12 34,74 4 36,61 3

37 110 cm 10052782 Camille Thesin 5 GHO 975924 Lets Go Van De Kleineneyen 14 999 37 1

38 120 cm 11178348 Zelie Vanderstichelen GHO 1010966 Diluvienne 12 1 145,00 € 0 34,28 0 33,11

38 120 cm 10034866 Alaric Dubrulle 5 GHO 1005080 Kookai de Bellignies 9 2 115,00 € 0 36,77 0 33,53

38 120 cm 10207898 Clement Migacz 5 GHO 1002410 Jalisca du grand vent 10 3 85,00 € 0 36,37 0 33,61

38 120 cm 10731640 Caroline Michez GHO 991895 Insolente V.b. 11 4 60,00 € 0 35,43 0 35,67



38 120 cm 10814714 Arnaud Doem 7 GHO 1023803 La Callas Du Fleury 8 5 60,00 € 0 37,77 0 36,42

38 120 cm 10815685 Florent Nicaise 5 GHO 24543530 NALA QUEEN 6 6 32,00 € 0 35,34 0 36,52

38 120 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 1016281 Mystic D'el La Vinos 7 7 32,00 € 0 38,49 0 37,65

38 120 cm 10959620 Zora Delplace 5 GHO 1003301 Jungle Bee D'eel 10 8 32,00 € 0 36,49 0 37,84

38 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1016417 Lurette De Profond'ri (R.o.) 8 9 0 35,93 0 39,35

38 120 cm 10815685 Florent Nicaise 5 GHO 24603519 Excellentia CT Z 6 10 0 39,41 0 39,58

38 120 cm 11176587 Gweltaz Cor GHCR 24144971 AHDIA LA PERLA Z 6 11 0 37,09 0 40,61

38 120 cm 25010445 Alessandro Noé GHCR 1023229 First Class CT Z 7 12 0 38,21 0 40,96

38 120 cm 10933083 Charlotte Deronne 5 GHO 1009966 Quality van den Bunder 9 13 0 38 0 41,44

38 120 cm 10737596 Bruno Villani GHO 25979776 Davidoff De Bellignies Z 6 14 1 43,43 0 42,19

38 120 cm 11176587 Gweltaz Cor GHCR 24955597 New Manhattan de Clerfayt 6 15 0 40,32 1 43,7

38 120 cm 10082878 Mathis Charon Deligny 5 GHO 1014606 Irresistible du Lys 7 16 1 45,24 2 47,79

38 120 cm 10704860 Luc Willaumez GHO 999575 Jolie Môme De B.o. Loup 10 17 0 34,98 4 35,25

38 120 cm 10701304 Guy Watrin GHO 1005578 Kosmopolitan du Bavrou 9 18 4 37,25 0 38,1

38 120 cm 10815685 Florent Nicaise 5 GHO 24714673 Tsarine du Beaupré Z 7 19 0 36,18 4 38,35

38 120 cm 10814714 Arnaud Doem 7 GHO 1019038 Lavande Du Fleury 8 20 0 37,7 4 41,01

38 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1009206 Kroepoek de profond'ri 9 21 4 38,36 0 42,03

38 120 cm 10949893 Laura Grenier 5 GHO 977510 Fed-ex Hedonist 14 22 4 39,39 1 44,62

38 120 cm 10711977 Lucas Maton 5 GHO 971158 Fortuna-m.c. 14 23 4 36,37 4 38,61

38 120 cm 25010445 Alessandro Noé GHCR 1022889 Mona Lisa Z 7 24 4 36,66 4 40,9

38 120 cm 10739184 Olivier Vandamme GHO 1020710 Matheo De Bo Z 7 25 4 37,84 4 41,99

38 120 cm 10779553 Jordan Debieve 7 GHCR 1008170 Iron butterfly 12 26 6 47,91 4 42,08

38 120 cm 10700997 Stephanie Debonnet GHO 957015 Dubai du Friou 16 27 0 38,21 11 51,79

38 120 cm 10934017 Jeanne Leclercq 6 GHO 984592 Kyra De Roulard 15 28 11 51,37 4 38,23

38 120 cm 11014320 Emy Verbist 3 GHO 25189647 Butterfly du Lys 14 29 7 52,25 8 39,59

38 120 cm 10814714 Arnaud Doem 7 GHO 1015958 Coca Du Haut Du Roy Z 7 30 16 36,91 0 42,14


